
ZARZĄDZENIE NR 100/2023  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO  
z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie wynagrodzenia Rzecznika Dyscyplinarnego, 
Przewodniczącego oraz Członków Wojewódzkiej Komisji 

Dyscyplinarnej powołanych do orzekania w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących 
samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii. 

 

Na podstawie art. 46h ustawy z dnia 17 maja 1989 r Prawo geodezyjne  

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022r. poz. 1845, 2185, z 2023 r. poz. 

803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rzecznikowi Dyscyplinarnemu, Przewodniczącemu i Członkom składu 

orzekającego oraz pracownikowi Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i 

Kartograficznej wyznaczonemu do protokołowania rozpraw Wojewódzkiej Komisji 

Dyscyplinarnej realizującym zadania w zakresie obsługi administracyjnej Łódzkiej 

Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za 

prace związane z przeprowadzeniem postępowania dyscyplinarnego 

§  2. Ustala się następujące wynagrodzenie w wysokości: 

1. Rzecznik Dyscyplinarny 

-  30 % minimalnego wynagrodzenia określonego na podstawie odrębnych 

przepisów, zwanego dalej „minimalnym wynagrodzeniem” w 

przypadku postępowania zakończonego wydaniem orzeczenia 

Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej, 

- 20 % minimalnego wynagrodzenia w przypadku postępowania 

zakończonego wydaniem przez Rzecznika Dyscyplinarnego 

postanowienia o umorzeniu postępowania. 

 

2. Przewodniczący składu orzekającego  



- 20% minimalnego wynagrodzenia za każde rozpoznanie sprawy 

zakończonej wydaniem orzeczenia. 

3. Członkowie składu orzekającego  

- 15 % minimalnego wynagrodzenia za każde rozpoznanie sprawy 

zakończonej wydaniem orzeczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Łódzkiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego.  

 

 

      WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Karol Młynarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


